
CABEZAL MK94

Ref. Código Descripción Cifra
1 .014013044 TORNILLO M5X10 TAP-TITE F/RO ZINC. 6

2 113149015 TAPA INFERIOR CARTER MK92 1

3 113149013 JUNTA TAPA IMK92 1

4 113149001 CARTER MK92 1

5 113150028 TAPA TRASERA MK94 PLASTICA 1

6 .010121000 ANILLO OR 4187 N.B.R 1

7 .014013082 TORNILLO M8X20 TAP-TITE ZINC. 3

8 .014005025 ARANDELA 8X12X1 ALL. 1

9 .012036000 VARILLA ACEITE PARA COMPRESOR 1

10 .033027000 COJINETE 6205 1

11 .010023000 ANILLO OR 3218 1

12 .010053000 JUNTA 2535/7 1

13 113149008 TAPA DELANTERA MK92 1

Cabezal compresor de pistón

www.pintuccompresores.com
pintuc@pintuccompresores.com



14 .014013021 TORNILLO M 6 X 20 TAP-TITE 3

15 113143002 VOLANTE MK11 D250-1A 1

16 .014005043 ARANDELA 8,5X24X4 TRANC.ZINC. 1

17 113160011 TORNILLO M8SX X 18 DRY LOCK 1

18 .014010044 TORNILLO M8X25 8.8 F/RO 4

19 113150004 BIELA PARA COMPRESOR 2

20 113150021 CIGUEÑAL MK94 1

21 .015023000 ANILLO BULON D.17 4

22 116025006 BULON 15X50 - MK11 2

23 116025904 PISTON 60 MK250 2

23 116025017 PISTON 1 AUMENTO 60.4 MK250 2

23 116025903 PISTON 2 AUMENTO 60.8 MK250 2

24 216025002 KIT SEGMENTO MK250 2

24 216025005 KIT SEGMENTOS 1 AUMENTO MK250 2

24 216025007 KIT SEGMENTOS 2 AUMENTO MK250 2

25 416025017 PISTON COMPLETO MK250 2

25 416025903 PISTON COMPLETO 1 AUMENTO 60,4 MK250 2

25 416025904 PISTON COMPLETO 2 AUMENTO 60,8 MK250 2

26 113149012 JUNTA CARTER MK92 1

27 113150020 CILINDRO MK94 1

28 113150024 JUNTA CILINDRO MK94 1

29 413150023 PLACA PORTA-VALVULAS COMPL.MK94 1

30 113150025 JUNTA CABEZAL MK94 1

31 116091024 COLECTOR FINAL MK255 FORO G1/4 1

32 .010085000 ANILLO OR 132 VITON 1

33 113150022 CULATA MK94 1

34 .014002041 TORNILLO M8X50 8.8 F/RO 6

35 .017003000 ELEMENTO FILTRANTE 1

36 317001000 FILTRO COMPLETO COMPRESOR 1

37 113150002 CARCASA VENTILACION 1

38 .014006121 TORNILLO 4,2X13 UNI6950 F/RO AUTOFIL. 1

39 .011158000 VALVULA ARRANQUE EN VACIO 1

40 .014001029 TORNILLO M6X70 1

41 213160001 KIT JUNTAS MK94 1

www.pintuccompresores.com
pintuc@pintuccompresores.com


